
2020 年 4 月吉日 

 

クローバークラブ会員各位 

 

 

 

「生活まわり駆けつけサービス」休止のお知らせ 

 

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

この度、クローバークラブ会員向けサービス内容の一部を 2020 年 7 月 1 日より変更

とさせていただきます。変更内容は以下のとおりとなります。 

これまで多くの会員の皆さまにご利用いただきありがとうございました。 

引き続き坂戸ガスのご愛顧よろしくお願いいたします。 

なお、ご不明点がございましたら下記問合せ先までご連絡ください。 

 

記 

 

変更内容 

 2020 年 6 月 30 日まで 2020 年 7 月 1 日以降 

生活まわり駆けつけサービス 〇 × 

ガス機器無料修理サービス(※1) 〇 〇 

取次サービス（※1） 〇 〇 

電気トラブルサポート(※2) ○ ○ 

※１：サービス内容に関しては坂戸ガスホームページを参照ください。 

※２：電気トラブルサポートは、坂戸ガス電気ご契約のお客様のみのサービスとなります。 

以上 

 

問合せ先：坂戸ガス株式会社 

営業サービス部 

0120-35-2025 

049-284-9000 

（平日 8 時 30 分～17 時 15 分） 

 


